
  
 
  

 

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1  
Infolinka: +420 466 741 490 

E-mail: proficredit@proficredit.cz,www.proficredit.cz 

PROFI CREDIT Czech, a.s. je významným poskytovatelem nebankovních půjček. Je součástí úvěrové divize nadnárodní finanční skupiny 
Profireal Group, která kromě České republiky působí v dalších třech zemích střední a východní Evropy a v Rusku. 
PROFI CREDIT Czech patří v Česku od roku 2000 mezi prvních pět hráčů na trhu nebankovních půjček. Vloni přesáhl v ČR celkový 
objem poskytnutých úvěrů 2 miliardy Kč. Společnost podporuje nezaopatřené děti v rámci iniciativy Dětský úsměv s PROFI CREDIT. 

Tisková zpráva 

PROFI CREDIT podpořil Soukromý dětský domov Markéta 

 
Praha, 4. 5. 2017 – Šek na 100 000 korun byl předán v Olomouci v rámci Celostátní 
konference společnosti. Z rukou výkonného ředitele PROFI CREDIT, pana Rudolfa Cejnara, 
šek převzali manželé Ochovi a „jejich“ děti.  
 
„Jsme opravdu rádi za přízeň, kterou nám společnost PROFI CREDIT dlouhodobě projevuje. 
Získané prostředky použijeme pro další zlepšení podmínek pro naše děti, které tak mohou 
strávit prázdniny například u moře,“ upřesňuje Tomáš Och, ředitel SDD Markéta.  

Soukromý dětský domov Markéta je soukromé zařízení se silnou rodinnou vazbou manželů 
Ochových, kteří se v současnosti láskyplně starají o 8 dětí. Své místo tu však mají i ti, které již 
dosáhli plnoletosti, ale přesto se sem dál rádi vrací, a to třeba i se svými dětmi  

„Domov Markéta je pro nás takovou malou radostí. Pozorovat děti, jak se při poskytované péči 
rozvíjejí, je tou nejlepší odměnou,“ říká marketingová ředitelka PROFI CREDIT Dana 
Hakavcová. 

Soukromý dětský domov je společností PROFI CREDIT pravidelně podporován nejen 
finančně, ale také aktivní účastí zaměstnanců na dětském dni nebo na sbírkách podle potřeb 
Domova. Celá „rodina“ SDD Markéta má samozřejmě čestné místo na firemních akcích 
společnosti. 

 

. 

 

http://www.proficredit.cz/
http://www.proficredit.cz/

